این عکس‌ها را که به خوبی لحظه‌های انفجار در کوه سنگ آهن را به نمایش می‌گذاشت، صفحه بند روزنامه در کنار هم و مثل یک ماجرای تصویری (فیلم استریپ) در صفحه کار کرد. تداوم این عکس‌ها به خوبی و بدون نیاز چندانی به توضیح، عظمت و چگونگی کار را نشان می‌داد.

همچنین در سال ۱۹۷۹ میلادی (۱۳۵۸ شمسی) کودکی در شهر سان دیه گو در آمریکا می‌خواست دوربین تازه خود را آزمایش کند. او از بام مجموعه مسکونی از بلند شدن هواپیمایی با استفاده از فیلم برگردان خودکار دوربین (موتور در رادیو) یک حلقه کامل عکس برداشت. از قضا آن هواپیما پس از برخاستن، دچار سانحه شد و سقوط کرد، بنابر این آن کودک ۲۴ قطعه از عکس از زمان برخاستن، اوج گرفتن و سپس سقوط کردن و در آتش سوختن هواپیما در اختیار داشت.